
平成 23 年 3 月 13 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

東北地方太平洋沖地震の影響による一部店舗の窓口業務休止について

この度の東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

りそな銀行（社長 岩田 直樹）は、東北地方太平洋沖地震による店舗への影響を調査しております

が、一部店舗において営業準備に時間を要しております。つきましては、以下の店舗につき、営業準

備が整うまで窓口業務を休止させていただきます。

お客さまには多大なご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。

窓口業務休止中のお取引・お問合せにつきましては、下記のとおり対応させていただきますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

○対象店舗 行徳支店 （千葉県市川市行徳駅前一丁目２３番１号１０１）

※３月１４日（月）より休止させていただきます。

※ＡＴＭコーナーは従来通り営業いたします。

○営業休止中の対応

行徳支店のお客さまのお取引、ご相談、お問合せ等につきましては、西葛西支店で承ります。

りそな銀行 西葛西支店

住所 : 東京都江戸川区西葛西五丁目５番１号（地下鉄東西線西葛西駅北口）

電話番号 : ０３－３６８６－７５１１

※なお、ご入金・ご出金等のお取引につきましては、その他店舗もご利用いただけます。

以 上


